
Назив на субјектот: Здружение Хелсиншки комитет за човекови права Скопје

ЕМБС: 4920783

38,753.00                                                                   

24,057,162.00                                                           

50,219.00                                                                   

31,820,729.00                                                           

105,931.00                                                                 

Ѓ) Приходи од продажба на производи и стоки ослободени од ДДВ 1,795,859.00                                                             

57,868,653.00                                                           

1 Административни, канцелариски и други помошни трошоци 371,675.00                                                                 

2 Потрошени материјали и суровини 606,919.00                                                                 

3 Трошоци за веб страна 70,648.00                                                                   

4 Останати трошоци 264,810.00                                                                 

5 Комунални трошоци 437,974.00                                                                 

6 Патни трошоци и дневници 1,009,238.00                                                             

7 Трошоци за печатење, графичка дејност , укоричување и фотокопирање 768,516.00                                                                 

8 Патничко осигурување и осигурување на имот 4,331.00                                                                     

9 Сметководствени/ревизорски услуги 1,036,821.00                                                             

10 Нотарски/адвокатски услуги 485,581.00                                                                 

11 Услуги за препис и превод 35,099.00                                                                   

12 Хотелски и угостителски услуги за проектни активности 535,771.00                                                                 

13 Интелектуални услуги (предавања, истражувања и сл.) 2,503,294.00                                                             

14 Телекомуникациски услуги (ПТТ, Интернет и сл) 359,471.00                                                                 

15 Трошоци за пошта 63,482.00                                                                   

16 Трошоци за наем на опрема, сали, возила и сл 663,585.00                                                                 

17 Трошоци за наем на деловен простор 1,032,120.00                                                             

18 Објавување огласи/промоција на проекти 236,538.00                                                                 

19 Пренесени средства на други субјекти 18,492,094.00                                                           

20 Банкарски провизии 195,073.00                                                                 

21 Негативни курсни разлики 236,361.00                                                                 

22 ИТ/компјутерски услуги 31,454.00                                                                   

23 Договори за повремени работи и авторски хонорари 5,028,197.00                                                             

24 Бруто плати 13,229,052.00                                                           

25 Платени даноци 633,147.00                                                                 

26 Опрема, машини, компјутери и градежни работи 108,650.00                                                                 

27 Трошоци за безбедност 226,028.00                                                                 

28 Членарини/претплати 71,871.00                                                                   

29 Трошоци за обнова на домен 19,893.00                                                                   

30 Литература и останати едукативни материјали 3,000.00                                                                     

31 Здравствени трошоци и трошоци за спортски активности 72,000.00                                                                   

32 Занатски услуги 28,439.00                                                                   

Вкупни трошоци: 48,861,132.00                                                           

Наменски средства за 2022 (обврски кон донатори): 9,007,521.00                                                             

1 Нематеријални средства 5,695.00                                                                     

2 Компјутери и друга опрема 308,509.00                                                                 

3 Мебел и транспортни средства 41,561.00                                                                   

4 Парични средства 8,981,850.00                                                             

5 Побарувања за заеми -                                                                               

6 Дадени аванси 25,293.00                                                                   

7 Побарувања за данок 378.00                                                                         

8 Трошоци за наредна година 35,046.00                                                                   

9 Други активни временски разграничувања 478,618.00                                                                 

10 Побарувања од купувачи во земјата 560.00                                                                         

11 Залиха на суровини и материјали 50,092.00                                                                   

ВКУПНА АКТИВА: 9,927,602.00                                                             

1 Деловен Фонд 355,765.00                                                                 

2 Наменски средства за 2022 година (Обврски за примени донации) 9,007,521.00                                                             

3 Обврски кон добавувачи во земјата 478,618.00                                                                 

4 Обврски за данок 35,046.00                                                                   

5 Други пасивни временски разграничувања 50,092.00                                                                   

6 Приходи за наредна година 560.00                                                                         

ВКУПНА ПАСИВА: 9,927,602.00                                                             

В) Други приходи

БИЛАНС НА УСПЕХ

на 31.12.2022

ПРИХОДИ 

А) Приходи од камати и курсни разлики

Б) Приходи од проекти

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 

на 31.12. 2022

Средства

Обврски

Г) Пренесен вишок од мината година

Д)Приходи од услуги

ТРОШОЦИ 

Вкупно приходи 


